Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N° Candidato

Técnicos Especializados

Agrupamento de Escolas Gil Eanes, Lagos

2024-09-17
Psicologia

20/09/2024 17:09:34

N° Escola : 145427
N° Horario : 26

N° Horas: 35

Situagao Observagoes

Entrevista

9068378732

3286557617

2741609373

5025351847

5931073086

9419221725

7698563847

7158790169

7599178325

3151845754

Claudia Cristina Prazeres Inacio

Gabriela Maria Pinheiro Abreu Oliveira

Inés Filipa Ribeiro dos Santos

Jaime Manuel Carneiro Salvadinho

Joana Maria Gongalves Pires

Marcia Elveri Muhl Dias Santos

Marta Alexandra de Pinho Rodrigues

Marta Filipa dos Santos Rosa

Rodrigo Alves

Sara Morais Ribeiro de Sousa

Nota: O link para a entrevista sera enviado para o email do candidato

Admitida

Admitida

Nao Admitida a)

Admitido

Admitida

Admitida

Nao Admitida a)

Admitida

Admitido

Nao Admitida a)

Dia 26/09/2024 - 09:30h

Dia 26/09/2024 - 10:00h

Dia 26/09/2024 - 10:30h

Dia 26/09/2024 - 11:00h

Dia 26/09/2024 - 11:30h

Dia 26/09/2024 - 12:00h

Dia 26/09/2024 - 12:30h



