## **Técnicos Especializados**

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Gil Eanes, Lagos Nº Escola: 145427

Data final da candidatura : 2024-09-17 Nº Horário : 26

**Disciplina Projeto:** Psicologia № Horas: 35

Ficheiro gerado em : 20/09/2024 17:09:34

Nº Candidato	Nome	Situação	Observações	Entrevista
9068378732	Cláudia Cristina Prazeres Inácio	Admitida		Dia 26/09/2024 - 09:30h
3286557617	Gabriela Maria Pinheiro Abreu Oliveira	Admitida		Dia 26/09/2024 - 10:00h
2741609373	Inês Filipa Ribeiro dos Santos	Não Admitida	a)	
5025351847	Jaime Manuel Carneiro Salvadinho	Admitido		Dia 26/09/2024 - 10:30h
5931073086	Joana Maria Gonçalves Pires	Admitida		Dia 26/09/2024 - 11:00h
9419221725	Márcia Elveri Muhl Dias Santos	Admitida		Dia 26/09/2024 - 11:30h
7698563847	Marta Alexandra de Pinho Rodrigues	Não Admitida	a)	
7158790169	Marta Filipa dos Santos Rosa	Admitida		Dia 26/09/2024 - 12:00h
7599178325	Rodrigo Alves	Admitido		Dia 26/09/2024 - 12:30h
3151845754	Sara Morais Ribeiro de Sousa	Não Admitida	a)	

Nota: O link para a entrevista será enviado para o email do candidato